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Kietasis žymeklis alkoholio gėrimų buteliams
BottleLox

Kietasis žymeklis alkoholio gėrimų buteliams BottleLox

BottleLox yra vienas veiksmingiausių ir patikimiausių kietųjų žymeklių tarai, šiuo metu esančių rinkoje. Jis
turi 11 skirtingų patentų, kurie leidžia šį žymeklį vadinti inovatyviu. BottleLox žymeklis tarai tinka
daugumai gėrimų butelių. Žymeklis yra tvirtinamas ant taros kakliuko, taip nesugadinamas bendras
parduotuvės prekių išdėstymo vaizdas, o kartu ir pati tara. Greitai ir lengvai uždedamas, gali veikti su EAS
sistema arba be jos.

KIETOJO ŽYMEKLIO PRIVALUMAI

Lengvai uždedamas ir prisitaikantis prie įvairių gėrimų butelių kakliukų
Patrauklaus dizaino (yra galimybė pagaminti su savo logotipu)
Patogiai ir greitai nuimamas tik su nuėmėju (tinka dauguma magnetinių nuėmėjų)
Ypatingas saugumas – neįmanoma prasukti ar kitaip pažeist ibutelio kamštelio
Didelio aptinkamumo aktyvus žymeklis
Pagamintas iš ypatingai stipraus plastiko

PARAMETRAI

Technologija: AM 58KHz, RF 8.2MHz ir EM
Sudėtis: itin stiprus plastikas
Atleidimo mechanizmas: magnetinis
Standartinis dydis: 90 mm (ilgis) x 30 mm (plotis) x 68 mm (gylis) (gali būti ir kitokių dydžių)
Aktyvavimo technologija: 8.2MHz ritės ir 58KHz feritai integruoti maksimaliam aptikimui



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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